quo vos Spiritus Sanctus posuit episcopos regere Ecclesiam Dei, quam 

acquisivit sanguine suo »,* hoc prorsus putamus, Venerabiles Fratres, 

pastoralis Nostri muneris praecipuas et singulares curas poscere, pri-

1 Act. 20 , 28 . 

85 - ACTA, vol. II , n. 9 — 5-8-1960. 
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miim ut sanae doctrinae invigilemus, ac subinde ut religiosae pietati 

recta ratione publice privatimque exercendae provehendaeque prospi-

ciamus. Hanc ob rem, perquam opportunum ducimus hortari filios No

stros, ut mentis cogitationes convertant ad indissolubile consideran

dum vinculum, quod cum duobus illis in christiano populo late diffusis 

cultibus erga Sanctissimum Nomen et Sacratissimum Cor Iesu coniun

gere debet religiosum obsequium exhibendum Pretiosissimo Incarnati 

Verbi Sanguini, qui « pro multis )» effusus est « in remissionem pec

catorum )). 2 

Enimvero, si summopere oportet, Ecclesiae liturgica actio cum catho

licae fidei professione plane concordet, cum « lex credendi legem statuat 

supplicandi » , 3 ac nullae inducantur pietatis formae, quae a verae fidei 

illimibus fontibus non emanent, pari ratione aequum est varia pietatis 

genera inter se consentanea esse. Necesse nempe est, ut eae pietatis for

mae, quae omnino praecipuae aestimentur et ad sanctimoniam assequen

dam aptiores sint, inter se nullo modo discrepent vel collidant, itemque 

eae, quae peculiares et minoris momenti sint, sive ad existimationem sive 

ad usum quod attinet, cedant iis, quae magis ad universalem salutem 

procurandam conferant, peractam ab eo, qui est « mediator Dei et homi

num homo Christus Iesus, qui dedit redemptionem semetipsum pro om

nibus )). 4 Si igitur a recta fide et a sana pietate christifideles sumunt 

animi motus et disciplinam vitae, pro certo habent se cum Ecclesia 

sentire et Christo Iesu communione precum et caritate inhaerere, Christo 

Iesu inquimus, Conditori et Summo Sacerdoti celsissimae religionis, quae 

ab ipso nomen, dignitatem, virtutem excipit. 

Iamvero, si vel cursim admiranda ea incrementa animo complectimur, 

quae in liturgicae pietatis campo et finibus catholica Ecclesia assecuta 

est — idque plane congruit cum salutaribus ipsius fidei progressibus, 

ad pleniorem divinarum veritatum notitiam quod attinet — non sine 

magno animi solacio cernere est, proxime elapsis saeculis Apostolicam 

hanc Sedem saepenumero et quidem manifesto tres illas, de quibus di

ximus, religionis formas probasse atque commendasse; quae quidem,